
 
 

Zadavatel: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlo: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

IČ: 272 83 518 

DIČ: CZ27283518 

Zástupce žadatele: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva NsP ČL, 

a. s. 

Druh zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona o zadávání veřejných 

zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění 

 

Předmět zakázky: Předmětem plnění je stavební práce dle technických podmínek 

zadávací dokumentace pro realizaci projektu Stavební úpravy objektu 

pro dekontaminační zařízení 

 

Typ zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 
Vyhotovené v souladu s § 50 a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“) 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 50 ZZVZ oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení, že 

rozhodl o výběru dodavatele v rámci shora uvedené veřejné zakázky na stavební práce takto:  

 

1)  

Název dodavatele: Inworx s.r.o., IČ: 28997646 (Nabídka č. 2) 

Sídlo dodavatele: Bořivojova 878/35, 13000 Praha 

Cena: 5 762 233,85 Kč (bez DPH) 

 

Vyhodnocení pořadí dalších dodavatelů: 

 

Další pořadí není. 

 

Odůvodnění: 
 

Dodavatel, kterému byla shora uvedená veřejná zakázka přidělena, splnil podmínky 

zadávacího řízení a předložil zadavateli nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

 

 

 

 



Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 ZZVZ uzavřít smlouvu s dodavatelem, 

jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

V České Lípě 

 

 

 

 

……………………………………. 

Ing. Pavel Marek, 

předseda představenstva NsP ČL, a.s..  

 


		2024-03-22T14:43:29+0100
	Ing. Pavel Marek




